
trophée départemental - 19 juin 2021 - Beslon

Class. Dossard Nom Prénom Catég. Club Temps sprint

1 2 COISNARD Arthur Pré CS VILLEDIEU 11.400

2 3 YVAI Gabin Pré VELO CLUB LE TEILLEUL 11.970

3 1 FORTIN Theophile Pré CS VILLEDIEU 12.190

 

1 34 BOYAUX Charly Po1  VC SAINT JAMES 8.690

2 22 LETOUZE Léo Po1  PERIERS CYCLISME 8.840

3 16 FLEURY Evann Po2  AS TOURLAVILLE CYCLISME 8.990

4 30 DESGRANGES Leopaul Po2  VC AVRANCHES 9.310

5 15 HUREL Joey Po2  AS TOURLAVILLE CYCLISME 9.330

6 25 ALIX Manoa Po1  UC BRICQUEBEC 9.470

7 24 LHOTELLIER Mathéo Po2  PERIERS CYCLISME 9.500

8 39 FOISNET Ilan Po2  VELO CLUB LE TEILLEUL 9.810

9 29 VARIN Ines Po2 F VC AVRANCHES 9.970

10 32 DUBOURG Amaël Po2  VC SAINT HILAIRE 10.250

11 36 CAREL Nathan Po2  VC SAINT LO PONT HEBERT 10.530

12 35 BAILLEUL Malo Po2  VC SAINT JAMES 10.540

13 17 MARTIN Gaspard Po2  ES TORIGNI 11.000

13 27 RENAULT Sydoine Po1  UC DU MORTAINAIS 11.000

15 14 BROGNIEZ Sylla Po1  AG ORVAL COUTANCES 11.090

15 26 DALLAIN Dimitri Po2  UC BRICQUEBEC 11.090

17 19 CHEVALLIER Odin Po1  MOYON PERCY VELO CLUB 11.130

18 21 MOREAU Louis Po2  MOYON PERCY VELO CLUB 11.320

19 38 LEROUX Maël Po1  VELO CLUB LE TEILLEUL 11.650

20 23 BATAILLE Lénoïc Po1  PERIERS CYCLISME 12.090

21 37 BEBIN Noé Po1  VELO CLUB LE TEILLEUL 12.810

22 12 BAZIRE Malvin Po2  CS VILLEDIEU 13.000

23 13 MADELAINE Maxence Po2  CS VILLEDIEU 13.060

24 11 TENTORINI SAYANOUANCHAN MiloPo1  CS VILLEDIEU 13.250

25 31 CAHU Jules Po1  VC SAINT HILAIRE 13.780

26 20 SENECHAL LAMY Marylou Po2 F MOYON PERCY VELO CLUB 14.070

27 28 ALIX William Po2  UC DU MORTAINAIS 14.320

28 18 DOUEY Lucie Po2 F ES TORIGNI 14.470

 

Résultats SPRINT Poussins



trophée départemental - 19 juin 2021 - Beslon

Class. Dossard Nom Prénom Catég. Club

1 3 YVAI Gabin Pré VELO CLUB LE TEILLEUL

2 1 FORTIN Theophile Pré CS VILLEDIEU

3 2 COISNARD Arthur Pré CS VILLEDIEU

1 34 BOYAUX Charly Po1  VC SAINT JAMES

2 22 LETOUZE Léo Po1  PERIERS CYCLISME

3 16 FLEURY Evann Po2  AS TOURLAVILLE CYCLISME

4 15 HUREL Joey Po2  AS TOURLAVILLE CYCLISME

5 36 CAREL Nathan Po2  VC SAINT LO PONT HEBERT

6 21 MOREAU Louis Po2  MOYON PERCY VELO CLUB

7 32 DUBOURG Amaël Po2  VC SAINT HILAIRE

8 27 RENAULT Sydoine Po1  UC DU MORTAINAIS

9 25 ALIX Manoa Po1  UC BRICQUEBEC

10 28 ALIX William Po2  UC DU MORTAINAIS

11 24 LHOTELLIER Mathéo Po2  PERIERS CYCLISME

12 14 BROGNIEZ Sylla Po1  AG ORVAL COUTANCES

13 29 VARIN Ines Po2 F VC AVRANCHES

14 23 BATAILLE Lénoïc Po1  PERIERS CYCLISME

15 30 DESGRANGES Leopaul Po2  VC AVRANCHES

16 35 BAILLEUL Malo Po2  VC SAINT JAMES

17 38 LEROUX Maël Po1  VELO CLUB LE TEILLEUL

18 26 DALLAIN Dimitri Po2  UC BRICQUEBEC

19 39 FOISNET Ilan Po2  VELO CLUB LE TEILLEUL

20 19 CHEVALLIER Odin Po1  MOYON PERCY VELO CLUB

21 17 MARTIN Gaspard Po2  ES TORIGNI

22 12 BAZIRE Malvin Po2  CS VILLEDIEU

23 31 CAHU Jules Po1  VC SAINT HILAIRE

24 20 SENECHAL LAMY Marylou Po2 F MOYON PERCY VELO CLUB

25 11 TENTORINI SAYANOUANCHAN MiloPo1  CS VILLEDIEU

26 37 BEBIN Noé Po1  VELO CLUB LE TEILLEUL

27 13 MADELAINE Maxence Po2  CS VILLEDIEU

28 18 DOUEY Lucie Po2 F ES TORIGNI

Résultats CYCLO CROSS Poussins
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Class. Dossard Nom Prénom Catég. Club

1

2

3

4

1 22 LETOUZE Léo Po1  PERIERS CYCLISME

2 34 BOYAUX Charly Po1  VC SAINT JAMES

3 15 HUREL Joey Po2  AS TOURLAVILLE CYCLISME

4 25 ALIX Manoa Po1  UC BRICQUEBEC

5 32 DUBOURG Amaël Po2  VC SAINT HILAIRE

6 27 RENAULT Sydoine Po1  UC DU MORTAINAIS

7 28 ALIX William Po2  UC DU MORTAINAIS

8 36 CAREL Nathan Po2  VC SAINT LO PONT HEBERT

9 24 LHOTELLIER Mathéo Po2  PERIERS CYCLISME

10 23 BATAILLE Lénoïc Po1  PERIERS CYCLISME

11 21 MOREAU Louis Po2  MOYON PERCY VELO CLUB

12 39 FOISNET Ilan Po2  VELO CLUB LE TEILLEUL

13 30 DESGRANGES Leopaul Po2  VC AVRANCHES

14 29 VARIN Ines Po2 F VC AVRANCHES

15 26 DALLAIN Dimitri Po2  UC BRICQUEBEC

16 17 MARTIN Gaspard Po2  ES TORIGNI

17 35 BAILLEUL Malo Po2  VC SAINT JAMES

18 14 BROGNIEZ Sylla Po1  AG ORVAL COUTANCES

19 38 LEROUX Maël Po1  VELO CLUB LE TEILLEUL

20 31 CAHU Jules Po1  VC SAINT HILAIRE

21 37 BEBIN Noé Po1  VELO CLUB LE TEILLEUL

22 19 CHEVALLIER Odin Po1  MOYON PERCY VELO CLUB

23 20 SENECHAL LAMY Marylou Po2 F MOYON PERCY VELO CLUB

24 13 MADELAINE Maxence Po2  CS VILLEDIEU

25 11 TENTORINI SAYANOUANCHAN MiloPo1  CS VILLEDIEU

26 16 FLEURY Evann Po2  AS TOURLAVILLE CYCLISME

27 12 BAZIRE Malvin Po2  CS VILLEDIEU

28 18 DOUEY Lucie Po2 F ES TORIGNI

Résultats ROUTE Poussins
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Cyclo Route Général

Class. Dossard Nom Prénom Catég. Club
Temps 

sprint
Place Place Place

Total 

points

1 1 FORTIN Theophile Pré CS VILLEDIEU 12.190 3 2 5

2 2 COISNARD Arthur Pré CS VILLEDIEU 11.400 1 3 4

3 3 YVAI Gabin Pré VELO CLUB LE TEILLEUL 11.970 2 1 3

4

1 34 BOYAUX Charly Po1  VC SAINT JAMES 8.690 1 1 2 4

2 22 LETOUZE Léo Po1  PERIERS CYCLISME 8.840 2 2 1 5

3 15 HUREL Joey Po2  AS TOURLAVILLE CYCLISME 9.330 5 4 3 12

4 25 ALIX Manoa Po1  UC BRICQUEBEC 9.470 6 9 4 19

5 32 DUBOURG Amaël Po2  VC SAINT HILAIRE 10.250 10 7 5 22

6 36 CAREL Nathan Po2  VC SAINT LO PONT HEBERT 10.530 11 5 8 24

7 27 RENAULT Sydoine Po1  UC DU MORTAINAIS 11.000 13 8 6 27

8 24 LHOTELLIER Mathéo Po2  PERIERS CYCLISME 9.500 7 11 9 27

9 16 FLEURY Evann Po2  AS TOURLAVILLE CYCLISME 8.990 3 3 26 32

10 30 DESGRANGES Leopaul Po2  VC AVRANCHES 9.310 4 15 13 32

11 21 MOREAU Louis Po2  MOYON PERCY VELO CLUB 11.320 18 6 11 35

12 29 VARIN Ines Po2 F VC AVRANCHES 9.970 9 13 14 36

13 39 FOISNET Ilan Po2  VELO CLUB LE TEILLEUL 9.810 8 19 12 39

14 28 ALIX William Po2  UC DU MORTAINAIS 14.320 27 10 7 44

15 23 BATAILLE Lénoïc Po1  PERIERS CYCLISME 12.090 20 14 10 44

16 14 BROGNIEZ Sylla Po1  AG ORVAL COUTANCES 11.090 15 12 18 45

17 35 BAILLEUL Malo Po2  VC SAINT JAMES 10.540 12 16 17 45

18 26 DALLAIN Dimitri Po2  UC BRICQUEBEC 11.090 15 18 15 48

19 17 MARTIN Gaspard Po2  ES TORIGNI 11.000 13 21 16 50

20 38 LEROUX Maël Po1  VELO CLUB LE TEILLEUL 11.650 19 17 19 55

21 19 CHEVALLIER Odin Po1  MOYON PERCY VELO CLUB 11.130 17 20 22 59

22 31 CAHU Jules Po1  VC SAINT HILAIRE 13.780 25 23 20 68

23 37 BEBIN Noé Po1  VELO CLUB LE TEILLEUL 12.810 21 26 21 68

24 12 BAZIRE Malvin Po2  CS VILLEDIEU 13.000 22 22 27 71

25 20 SENECHAL LAMY Marylou Po2 F MOYON PERCY VELO CLUB 14.070 26 24 23 73

26 13 MADELAINE Maxence Po2  CS VILLEDIEU 13.060 23 27 24 74

SprintClassement général POUSSINS
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27 11 TENTORINI SAYANOUANCHAN MiloPo1  CS VILLEDIEU 13.250 24 25 25 74

28 18 DOUEY Lucie Po2 F ES TORIGNI 14.470 28 28 28 84


